
U C  H W A Ł A  Nr LII / 440 / 06 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia  12 czerwca   2006 roku 

 

 

 

w sprawie : uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów  Społecznych 

    Gminy Mszana Dolna na lata 2006 - 2015. 

 

 

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i pkt. 16,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U.  z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) – Rada 

Gminy Mszana Dolna  uchwala,   co następuje : 

 

§ 1 

 

Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Mszana Dolna na lata 2006 - 2015, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego 


